
Al Personale Docente e ATA interessato
Al Sito

All'USR Sicilia
All'albo on line:

http://www.albipretorioonline.com/SG27326

Circolare 364

OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di
contratti di lavoro a tempo determinato A.S. 2023/2024.

LA DIRIGENTE
VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al
personale docente ed educativo ed ATA”.
CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. di questa Istituzione
Scolastica inclusi posti di sostegno.
TENUTO CONTO della necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande
di messa a disposizione (MAD)

D I S P O N E
Che le domande di messa a disposizione per l’A.S. 2023/2024 dal personale Docente ed ATA
saranno accettate con decorrenza dal 1 LUGLIO al 31 LUGLIO 2023.
Le istanze dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE tramite gli appositi MODULI ONLINE al
seguente link:

https://mad.portaleargo.it/#!invia-mad

indicato nel sito web dell’Istituto. A partire dalla data di pubblicazione della presente disposizione
NON saranno pertanto accettate istanze in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta
ordinaria o a mano). Altresì non saranno prese in considerazione le domande inviate prima e dopo
il predetto termine e/o per tipologia di posto e ordine di scuola non richiesto.

La Dirigente
Prof.ssa Anna De Francesco

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993)

http://www.albipretorioonline.com/SG27326
https://mad.portaleargo.it/#!invia-mad



